














Notes to Audited Financial Results for quarter and year ended March 31, 2018 

1. The Company adopted Indian Accounting Standards (" Ind AS" ) notified by the Ministry of Corporate Affairs w .e.f. April 01, 2017. 
Accordingly, the Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2018 are in compliance 

with Ind-AS and other accounting principles generally accepted in India and the results for the quarter and year ended March 31, 
2017 are also compliant with Ind-AS. 

2 The audited statement of Standalone and Consolidated Financial Results were reviewed and recommended by the Audit Committee 
and thereafter approved by the Board of Directors at their respective meetings held on May 22, 2018. Furthermore, the Board of 
Directors declared an interim dividend of~ 0.50/- per share or 5% for the financial year ended March 31, 2018 to the members/ 
beneficial owners of the Company as on the Record date i.e . June 2, 2018. 

3. Other Income for the quarter and year ended March 31, 2018 includes~ 6.40 crores being gain on sale of investment property,~ 
2.82 crores (PY~ 2.90 crores) being gain on realisation of forex receivables, etc. For year ended March 31, 2017, it included an amount 

of~ 13.42 crores being writeback of provision on corporate guarantee liability for subsidiary,~ 2.20 crores being gain on sale of 
property, plant and equipment, etc. 

4. The Company operates in only one reportable segment viz. manufacturing of home textiles. 

5. The audited Standalone Financial Results for the three months ended Ma rch 31, 2018 and the three months ended March 31, 2017 
are the balancing figures between the audited figures for the full financial years then ended and the published year to date reviewed 
figures upto the third quarter of the respective financial year. 

6. Consolidated Financial Results includes, results of the company's wholly owned foreign subsidiary. For the purpose of consolidation, 
the unaudited financial statements have been converted and approved by the management as per Ind AS and stated in Indian 
currency (INR). The investment in said subsidiary was made in October 2017, hence previous year consolidated figures have not been 
presented. 

7. Revenue from operations for periods upto June 30, 2017 includes excise duty, which is discontinued effective July 1, 2017 upon 
implementation of Goods and Service Tax (GST) in India . In accordance with Ind-AS 18 "Revenue" , GST is not included in Revenue 
from operations . In view of the aforesaid change, revenue from operations (domestic) for the quarter and year ended March 31, 
2018 are not completely comparable with previous periods . 

8. Reconciliation between financial results (standalone), as previously reported and as restated under Ind-AS are as under(~ in crores) : 

Particulars Notes Profit Reconciliation 

For the year Corresponding 
ended Three Months 

March 31, 2017 ended in the 

previous year 

March 31, 2017 

Net Profit as per previous GAAP 39.29 4.60 

Less: Remeasurement of employee defined obligations reclassified to other A (1.11) (1.30) 
comprehensive income 
Add : Gain on fair value of Investments B 0.02 

Add: Mark-to-market gain on currency forward contracts C 1.22 1.29 
Less: Additional payment during the year of financial liability (FCCB) over the D (1.40) (1.40) 
balance as on transition date. 
Less: Tax effect on above adjustments E (0.66) (0.57) 

Net Profit as per Ind AS 37.35 2.62 

Add : Other Comprehensive Income (net of tax) 0.26 0.33 

Total Comprehensive Income as per Ind AS 37.60 2.95 

9. Reconciliation of Total Equity (Standalone)(~ in crores): 

Particulars Notes 
As at 

March 31, 2017 

Equity as reported under previous GAAP 94.83 

Remeasurement of defined benefit obllga tion A 0.28 

Fair Value of Investment B 0.03 

Mark-to-market on forward contract derivatives C 1.94 -
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Notes to Audited Financial Results for quarter and year ended March 31, 2018 

A. In the financial statements prepared under previous GAAP, remeasurement costs of defined benefit plans, arising primarily due 
to change in actuarial assumptions was recognised as Employee benefits expense in the Statement of Profit and Loss. Under Ind 
AS, such remeasurement costs relating to defined benefit plans is recognised in Other Comprehensive Income as per the 
requirements of Ind AS 19, Employee benefits. Consequently, the related tax effect of the same has also been recognised in 
Other Comprehensive Income. 

B. In previous GAAP, Investments in quoted mutual funds of the company were measured at lower of cost or fair value. Under Ind 
AS, these investments have been classified as fair value through profit and loss (FVTPL) on the date of transition. The fair value 
changes are recognised in the Statement of Profit and Loss. 

C. Under Ind AS, forward contracts on currency are recognised as financial assets/ liabilities and measured at fair value through 
profit and loss (FVTPL) on the date of transition. Mark to market (MTM) arising on forward contracts on currency are recognised 
in profit or loss. Accordingly, an amount of~ 1.22 crores (net) and~ 0.18 crores (net) has been added to profit & loss for March 
31, 2017 and March 31, 2018 respectively. 

D. As per Ind AS 32, Foreign Currency Convertible Bonds (FCCBs) are compound financial instruments which require split accounting 
into liability component and equity component. The instrument value of FCCBs as per Indian GAAP was ~ 103.29 Crs as on 
April 1, 2016, based on the fair valuation carried out by independent valuer, under Ind AS 32 & Ind AS 109 read with Ind AS 113, 
the fair value of the liability component of FCCBs is arrived at~ 38.61 crores and classified under Current Financial liabilities. The 
residual amount of~ 64.68 crores has been classified as the value of Equity Component of FCCBs & classified under Other Equity 
in the opening Balance Sheet on the transition date. During FY 2017, the buyback of entire FCCBs was done at~ 40.01 crores, 
therefore net amount of~ 1.40 crores has been debited to profit and loss account for FY 2017. 

E. Deferred taxes have been recognised on the adjustments made on the transition to Ind AS. 

F. The Company has valued the entire class of asset being Freehold and Leasehold Land in accordance with Ind AS 101 and as per 
accounting policy adopted by Company for valuing such class of assets at fair value as deemed cost on the transition date & 
subsequent measurement. 

10. During the financial year 2016-17, based on the technical evaluation, the Company had revised the estimated useful life of certain 
plant and machinery (tufting machines) from 15 years to 20 years. The same had resulted in depreciation for the full year being lower 
by~ 2.79 crores. The depreciation for the quarter ended March 2017 is the difference of the full year depreciation as per aforesaid 
revised estimate for the full year and depreciation for the nine months ended December 31, 2016. 

11. The figures for the previous quarter/year have been regrouped/ reclassified wherever necessary, to make them comparable. 

Mumbai 
May 22, 2018 

By Order of the Board 
For Faze Three Limited 

Ajay~ 
Chairman & Managing Director 
DIN: 00373248 


